
ZARZĄDZENIE NR 306/18
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego dla mieszkańców Miasta Zduńska Wola w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 15 ust. 2g - 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650 i 723) w związku z uchwałą
nr XLVII/504/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie Programu 
Współpracy Miasta Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2018-2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego zarządzeniem
212/18 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia II 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 
gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictw narodowego zmienionym 
zarządzeniem nr 238/18 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia zmiany w załączniku do zarządzenia nr 212/18 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 25 kwietnia 2018 r., dokonuje się rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2018 roku zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego dla mieszkańców Miasta Zduńska Wola 
w formie wsparcia realizacji zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotami dotacji w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego dla 
mieszkańców Miasta Zduńska Wola w 2018 roku, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Promocji, Kultury, Partycypacji 
i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie MIasta oraz w pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go 
Maja, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Zduńska Wola i na stronie internetowej Urzędu MiastaZduńska Wola.

 

Prezydent Miasta

Piotr Niedźwiecki

Id: F35A6DC3-B0C6-4971-8542-C468305F20F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 306/18
Prezydenta Miasta Zduńska Wola
z dnia 14 czerwca 2018 r.

OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Zduńska Wola na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 15 ust. 2g - 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 
650 i 723) w związku z uchwałą nr XLVII/504/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 listopada 
2017 r. w sprawie Programu Współpracy Miasta Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2018-2019 ogłasza 
rozstrzygnięcie II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań samorządu gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
dla mieszkańców Miasta Zduńska Wola w 2018 roku.

Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Miasta Zduńska Wola w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego dla mieszkańców Miasta 
Zduńska Wola w 2018 roku.

Zadanie - Działania kulturalne zmierzające do aktywizacji i integracji mieszkańców Miasta 
Zduńska Wola oraz ochrona dziedzictwa narodowego poprzez działania lokalne. 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota przyznanej 
dotacji

1. Miejska Orkiestra Dęta 
o Tradycjach Kolejowych

Wzbogacenie atrakcyjności imprez 
organizowanych w Zduńskiej Woli 

poprzez działania i doposażenie 
Miejskiej Orkiestry Dętej 
o Tradycjach Kolejowych 

10.000,00

2. Stowarzyszenie Absolwentów II 
LO

Z Jasnej w Świat 2.000,00

3. Towarzystwo Przyjaciół 
Zduńskiej Woli

Propagowanie kultury tradycji 
mieszczańskich i rzemieślniczych 
XIX i XX wiecznych Zduńskiej 
Woli w ramach V Miasteczka 

Złotnickiego

6.500,00

4. Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów oddział 

Zduńska Wola

Organizacja Dnia Seniora 1.500,00

Id: F35A6DC3-B0C6-4971-8542-C468305F20F4. Podpisany Strona 1




